
JUDr. Krpaty 645

Faktura - daňový doklad 20210863Dodavatel

PROLIFE s.r.o.

530 03 Pardubice I

Česká republika

708 00 Ostrava

Oty Synka 1834/10

Mateřská škola, Ostrava-Poruba, Oty Synka 1834,

příspěvková organizace

Odběratel

IČ: 70984689

Česká republika

IČ: 27560261 DIČ:  CZ27560261

Kontaktní údaje

E-mail: office@prolifeweb.cz

Telefon: 773252633

DatumSymbol

vystavení:

splatnosti:

07.12.2021

21.12.2021

DUZP: 07.12.2021

Bankovní účet

variabilní:

0308

20210863

konstantní:

2500604993/2010

IBAN: CZ97 2010 0000 0025 0060 4993

SWIFT: FIOBCZPP

Způsob úhrady: Převodem Číslo objednávky: 978

Zkontrolujte své zboží ihned po přijetí ! Po vypršení 6 měsíční lhůty nejsme oprávněni přijmout reklamaci na chybějící součást dodávky nebo její

poškození při přepravě.

V případě reklamace nebo vrácení zboží zasílejte zboží na adresu: PROLIFE s.r.o., Pernštýnská 656, Lázně Bohdaneč 53341.

Děkujeme.

Fakturujeme Vám za dodané zboží či služby:

CelkemDPHBez DPH%DPHCena za m.j.m. j.PočetOznačení dodávky

Optická světelná vlákna - 200vláken x3m délka 1,0000 5 704,0000 21 5 704,00 1 197,84 6 901,84

Světelný zdroj k optickým vláknům 1,0000 4 712,0000 21 4 712,00 989,52 5 701,52

Bublinkový válec - průměr 15c, výška 150cm 1,0000 10 500,0000 21 10 500,00 2 205,00 12 705,00

Podstavec rohový 90x90 čalouněný 1,0000 5 600,0000 21 5 600,00 1 176,00 6 776,00

SNAP projektor 1,0000 16 617,1500 21 16 617,15 3 489,60 20 106,75

Kotouček LED (modro/fialový) 1,0000 2 576,7200 21 2 576,72 541,11 3 117,83

Zátěžová přikrývka pro děti 1,0000 2 693,4300 21 2 693,43 565,62 3 259,05

Zaokrouhlení 1,0000 0,0100 0 0,01 0,00 0,01

Zboží zůstává až do úplného uhrazení majetkem dodavatele. Při zpožděné úhradě Vám budeme účtovat penále ve výši 0,05 % za každý započatý den

prodlení.

CelkemVýše DPHZákladSazba DPH

0,010,000,010 %

58 567,9910 164,6948 403,3021 %

48 403,31CELKEM 58 568,0010 164,69

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Celkem k úhradě: 58 568,00 Kč

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 26025

1/1Strana
Vystaveno v online fakturační službě iDoklad www.iDoklad.czVytiskl(a): Helena Bartošová, 07.12.2021 11:11:43

https://www.idoklad.cz/?utm_source=aplikace&utm_medium=faktura&utm_content=textlink

